

Tivoli & Crescendi Artists ApS

Gammel Kongevej 113, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 80 41 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Ole Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tivoli & Crescendi Artists ApS Gammel Kongevej 113, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 80 41 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Reinvard Morelli Ole Justesen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Crescendi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af koncert- og managementvirksomhed samt direkte eller indirekte drift af virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.228.008 mod 3.030.071 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.682 mod 903.365 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.228.008	3.030.071
1 Personaleomkostninger	-1.877.355	-1.841.667
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	338.653	1.176.404
Andre finansielle indtægter	14.624	18.935
Øvrige finansielle omkostninger	-25.857	-31.934
Resultat før skat	327.420	1.163.405
Skat af årets resultat	-75.738	-260.040
Årets resultat	251.682	903.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	251.682	3.365
Disponeret i alt	251.682	903.365

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	264.000	276.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>264.000</u>	<u>276.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.000</u>	<u>276.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.083.422	1.477.632
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	255.595
Udskudte skatteaktiver	0	2.082
Andre tilgodehavender	0	28.353
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.422</u>	<u>1.763.662</u>
Likvide beholdninger	<u>2.070.498</u>	<u>1.740.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.153.920</u>	<u>3.504.476</u>
Aktiver i alt	<u>3.417.920</u>	<u>3.780.476</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.367.193	1.115.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.492.193</u>	<u>2.140.511</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>65.247</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.247</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.242	496.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.008	339.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.656	260.040
Anden gæld	<u>427.574</u>	<u>543.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.480</u>	<u>1.639.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.727</u>	<u>1.639.965</u>
Passiver i alt	<u>3.417.920</u>	<u>3.780.476</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.654.675	1.618.083
Pensioner	207.583	207.583
Andre omkostninger til social sikring	15.097	16.001
	<u>1.877.355</u>	<u>1.841.667</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crescendi Holding ApS, CVR-nr. 30804104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.